
BIP IRT

ZAK.261.2.2021 – Przetarg - Dostawa fabrycznie nowych samochodów dla Instytutu Rozwoju
Terytorialnego z podziałem na 2 zadania

2021-07-27

Zamówienie w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości nie przekraczającej progów unijnych zgodnie z art. 275 pkt
1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – zwana dalej ustawą
PZP na zadanie pn.: Dostawa fabrycznie nowych samochodów dla Instytutu Rozwoju Terytorialnego z podziałem na 2
zadania.

Załączniki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu [100 KB]
Specyfikacja Warunków Zamówienia.pdf [2 MB]
Załącznik nr 1 do SWZ [20 KB]
Załącznik nr 2 do SWZ [20 KB]
Załącznik nr 2.1 do SWZ [10 KB]
Załącznik nr 2.2 do SWZ [10 KB]
Identyfikator postępowania [10 KB]
Odpowiedź na pytanie [600 KB]
Informacja o kwocie [500 KB]
Informacja z otwarcia ofert dla zadania nr 1.pdf [500 KB]
Informacja z otwarcia ofert dla zadania nr 2.pdf [500 KB]
Informacja o wyborze wykonawcy - dla zadania nr 1 [500 KB]
Informacja o wyborze wykonawcy - dla zadania nr 2 [500 KB]

Data wytworzenia : 2021-07-27, Autor : Odpowiada za treść: Maciej Zathey, Dyrektor IRT, Data publikacji : 2021-07-27

14:53, Osoba udostępniająca na stronie : Beata Grzebiela, Data ostatniej modyfikacji : 2021-08-11 14:39, Osoba

modyfikująca : Beata Grzebiela

https://fs.siteor.com/wbu/article_attachments/attachments/254654/original/2021_07_27_Og%25C5%2582oszenie_o_zam%25C3%25B3wieniu.pdf?1627390284
https://fs.siteor.com/wbu/article_attachments/attachments/254655/original/2021_07_27_Specyfikacja_Warunk%25C3%25B3w_Zam%25C3%25B3wienia.pdf?1627390284
https://fs.siteor.com/wbu/article_attachments/attachments/254656/original/Za%25C5%2582%25C4%2585cznik_nr_1_do_SWZ.docx?1627390357
https://fs.siteor.com/wbu/article_attachments/attachments/254657/original/Za%25C5%2582%25C4%2585cznik_nr_2_do_SWZ.docx?1627390357
https://fs.siteor.com/wbu/article_attachments/attachments/254658/original/Za%25C5%2582%25C4%2585cznik_nr_2.1_do_SWZ.docx?1627390357
https://fs.siteor.com/wbu/article_attachments/attachments/254659/original/Za%25C5%2582%25C4%2585cznik_nr_2.2_do_SWZ.docx?1627390357
https://fs.siteor.com/wbu/article_attachments/attachments/254660/original/identyfikator_post%25C4%2599powania.docx?1627390357
https://fs.siteor.com/wbu/article_attachments/attachments/254807/original/Odpowied%25C5%25BA_na_pytanie.pdf?1627559246
https://fs.siteor.com/wbu/article_attachments/attachments/255037/original/Informacja_o_kwocie.pdf?1628066995
https://fs.siteor.com/wbu/article_attachments/attachments/255056/original/informacja_z_otwarcia_ofert_dla_zadania_nr_1.pdf?1628085596
https://fs.siteor.com/wbu/article_attachments/attachments/255057/original/informacja_z_otwarcia_ofert_dla_zadania_nr_2.pdf?1628085596
https://fs.siteor.com/wbu/article_attachments/attachments/255295/original/Informacja_o_wyborze_wykonawcy_-_dla_zadania_nr_1.pdf?1628685563
https://fs.siteor.com/wbu/article_attachments/attachments/255296/original/Informacja_o_wyborze_wykonawcy_-_dla_zadania_nr_2.pdf?1628685563

	BIP IRT
	ZAK.261.2.2021 – Przetarg - Dostawa fabrycznie nowych samochodów dla Instytutu Rozwoju Terytorialnego z podziałem na 2 zadania


